REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E PERGJITHSHME PER MBROIJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E ANKESAVE DHE HARMONIZIMIT

Nr8S?2) prot. Tirané mé/&. 5.2021

Lénda: Mendim pér projektvendimin.
MINISTRISE SE BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
Tirané

Né pérgjigje té shkresés tuaj, nr. 3467 Prot., daté 12.05.2021, me ané t€ sé cilés kérkohet
mendimi lidhur me projektvendimin “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Vendimin e
Késhillit t&¢ Ministrave nr. 719, daté 12.10.2016 “Pér menaxhimin e kapaciteteve té
peshkimit tregtar dhe disa rregullime t& ményrés sé funksionimit té regjistrit t€ anijeve t&
peshkimit”, Zyra e Komisionerit pér té Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t&€ Dhénave
Personale, pas analizimit t& kétij akti dhe relacionit shpjegues pérkatés, e vleréson té
hartuar né pérputhje me ligjin nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave
personale™. i ndryshuar (n€ vijim “Ligji").

Ju b&jmé me dije se, legjislacioni pér mbrojtjen e t& dhénave personale nuk ofron mbrojtje
pér personat juridiké dhe fiziké tregtaré (t&¢ dhénat e t& ciléve jané haptazi publike né
Regjistrin tregtar publik t& administruar nga Qendra Kombétare e Biznesit) por vetém pér
individét, si subjekte té té dhénave personale, sipas pérkufizimit t¢ parashikuar né pikén
1. t& nenit 3 té Ligjit.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,
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